令和６年１月３１日

３年６組保護者の皆様

                                    目黒区立大鳥中学校

                                校 長  小沢 進

第３学年校外学習のお知らせ

 大寒の候、保護者の皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、第３学年は校外学習を下記のとおり実施いたします。内容をご確認いただき、２月５日（月）までに

参加確認票を担任までご提出ください。また、詳細が決まりましたら再度お知らせさせていただきます。

記

１ 日時   令和６年３月１２日（火）

２  場所   八景島シーパラダイス （住所：神奈川県横浜市金沢区八景島）

３ 目的    ３年生の交流を深め、仲間と協力しながら中学校最後の思い出作りをする。

４ 持ち物  防寒具、リュック（両手が空くもの）、ハンカチ、ティッシュ、しおり、水筒

       レジャーシート、財布、愛の手帳のコピー（持っている人のみ）、お弁当

５ 費用   アクアリゾーツパス（入場料）  １０００円（減免申請）

       バス代             ３２００円程度

       保険代              １００円

       諸経費（高速代・駐車場代等）   ４００円程度

              ※教材費より支出いたします。おみやげ代（後日お知らせします）のみ当日お持ちください。

＜キャンセル料について＞

２／２０～２５ ２／２６～３／９ ３／１０前々日 ３／１１前日 ３／１２当日

旅行代金の１０％ 旅行代金の２０％ 旅行代金の３０％ 旅行代金の４０％ 旅行代金の５０％

６ 当日の予定

        ７：４５ 学校集合（点呼・出発式）

        ８：００ 出発 下目黒郵便局よりバスに乗ります。

        ９：５０ 八景島シーパラダイス 到着

       １０：００ 行動開始 昼食（お弁当）

       １４：３０ 八景島シーパラダイス 出発

       １６：００ 大鳥中学校校門前解散

以上

校外学習参加確認票

                参加    ・    不参加

生徒氏名                     保護者氏名

                         緊急連絡先

＜問い合わせ先＞

０３－３７１４－３６９６

３年担任 上田

不参加の理由

令和６年２月５日（月）締め切り

きりとり